
 

 

 

 

 

Ameryka, dnia 25.03.2024 r. 

L.dz. 0880/24 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  prowadzonego postępowania przetargowego.: pn. „Dostawa mebli standard oraz mebli na wymiar” ZP/02/TP/2024. 

 

 

 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce 11- 015 Olsztynek, Ameryka 21, zwany w dalszej części 

Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych, przedstawia informacje z otwarcia 

ofert z dnia 25.03.2024 r. godz. 10 30: 

 

 

 

 

 

 



 

Lp. Nazwa i adres firmy 

 

Pakiet nr I 

Dostawa mebli 

standard 

 

Cena oferty 

 brutto 

 

 

Pakiet nr  II 

Dostawa mebli 

na wymiar 

 

Cena oferty 

 brutto 

 

Oferowany okres 

gwarancji 

 

m-c 

1. 

 

Biuro Inżynieryjne 

 DOT Tomasz Dubiecki 

Lubomira 29A,  

62-090 Mrowino 

- 117 957,00 zł 

 

36 m-cy 

2. 

PUPH STANEX S.C. Stanisław 

Rzeszot, Ewa Rzeszot 

Ul. Jana Pawła II 11,  

11-001 Dywity 

- 78 744,60 zł 

 

36 m-cy 

3. 

P.H.U. BMS SP. J. Z. 

BIELECKI 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

290 302,76 zł 138 958,02 zł 

 

36 m-cy 

4. 

Drzewiarz- Bis, ul. 

 K. Wyszyńskiego 46a,  

87-600 Lipno 

181 512,33 zł - 

 

36 m-cy 

5. 

CESAR GROUP SP. Z O.O., 

Ul. Dąbrowskiego 55/3,  

42-200 Częstochowa 

280 989,30 zł 116 973,00 zł 

 

36 m-cy 

6. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 

308 796,25 zł 156 348,66 zł  

 

36 m-cy 

7. 

Altare Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 151, 

 25-547 Kielce 

208 664,28 zł - 

 

36 m-cy 



 

 

8. 

TOBO Sp. z o.o. 

Kuriany 104,  

15-588 Białystok 

164 576,46 zł - 

 

36 m-cy 

9. 

Przedsiębiorstwo Prywatne 

„MARKUS” Tadeusz Cwalina, 

ul. Markowa 5, 11-034 

Stawiguda 

- 94 021,20 zł 

 

36 m-cy 

10. 

Czapla i Spółka s.c.  

Zbigniew Czapla, Irena Czapla 

ul. Sokola 6C,  

 11-041 Olsztyn 

- 54 150,96 zł 

 

36 m-cy 

11. 

PK- Studio 

Piotr Klepka 

Ul. Gawota 17A,  

02-830 Warszawa 

245 595,33 zł 81 432,40 zł 36 m-cy 

12. 

MEBELLI  

Marcin Kulbacki, 

 ul. Leśna 10/53,  

10-173 Olsztyn 

177 201,18 zł 101 052,57 zł 

 

36 m-cy 

13. 

Kosmal Wojciech Kosmala, 

 ul. Grabowska 20a,  

82-500 Mareza 

235 430,55 zł 119 222,04 zł 

 

36 m-cy 

14. 
Cezas- Glob Sp. z o.o.,  

ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn 
162 783,12 zł 66 498,72 zł 

 

36 m-cy 

15. 

MAŁŻ PPUH Eksport- Import 

Krzysztof Małż i Adam Małż 

S.C.  

ul. Rynkowa 18, 

 11-400 Kętrzyn 

- 83 819,00 zł 

 

 

36 m-cy 

16. 

SEPAR- MEBLE Arkadiusz 

Piechowski 

ul. Kościuszki 6, 

 10-502 Olsztyn 

552 934,20 zł 116 392,44 zł 36 m-cy 



17. 

GABI Sp. z o.o.  

Ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

426 567,76 zł 196 438,39 

 

36 m-cy 

                

             Z upoważnienia Dyrektora, 

 


		2024-03-25T15:00:57+0100




